

Hero Invest ApS

Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 10 53 98

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Invest ApS Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 28 10 53 98
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 14. regnskabsår
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hero Gears A/S, Rødovre Hero Ejendomsselskab ApS, Rødovre Hero Ejendom Ishøj ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.402 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-16.357	9.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.708
Andre driftsomkostninger	0	-1.500
Driftsresultat	-16.357	-9.521
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.366.221	1.504.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.921	16.298
Andre finansielle indtægter	71.022	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.924	-82.231
Resultat før skat	33.413.883	1.428.682
2 Skat af årets resultat	-12.209	16.590
Årets resultat	33.401.674	1.445.272
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.778	1.504.116
Udbytte for regnskabsåret	310.600	608.000
Overføres til overført resultat	33.172.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-666.844
Disponeret i alt	33.401.674	1.445.272

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.191.624	16.182.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.191.624	16.182.570
Anlægsaktiver i alt	15.191.624	16.182.570
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.852.128	510.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	813.230	518.729
Tilgodehavender i alt	6.665.358	1.029.621
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.653	164.631
Værdipapirer i alt	226.653	164.631
Likvide beholdninger	29.339.611	1.119.175
Omsætningsaktiver i alt	36.231.622	2.313.427
Aktiver i alt	51.423.246	18.495.997

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.941.627	5.023.405
7 Overført resultat	44.902.046	11.729.194
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.600	608.000
Egenkapital i alt	50.279.273	17.485.599
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	612.705
Selskabsskat	1.098.029	382.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.444	7.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.973	1.010.398
Gældsforpligtelser i alt	1.143.973	1.010.398
Passiver i alt	51.423.246	18.495.997
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.208	15.979
Andre finansielle omkostninger	22.716	66.252
	36.924	82.231
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.232	-11.044
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.546
Regulering af tidligere års skat	-23	0
	12.209	-16.590
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	0	185.000
Afgang i årets løb	0	-185.000
Kostpris 30. september 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0	-67.292
Årets af-/nedskrivninger	0	-17.708
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	85.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	0

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	11.159.168	11.109.168
Tilgang i årets løb	200.000	50.000
Afgang i årets løb	-1.109.168	0
Kostpris 30. september 2019	10.250.000	11.159.168
Opskrivninger 1. oktober 2018	10.714.704	9.210.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.072.834	1.504.113
Årets tilbageførsler på afgang	-2.454.612	0
Udbytte	-700.000	0
Opskrivninger 30. september 2019	10.632.926	10.714.704
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-5.691.302	-5.691.302
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	-5.691.302	-5.691.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	15.191.624	16.182.570
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hero Gears A/S	Rødovre	100 %
Hero Ejendom Ishøj ApS	Rødovre	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	5.023.405	3.519.289
Resultatandel	-81.778	1.504.116
	4.941.627	5.023.405

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	11.729.194	12.396.038
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.172.852</u>	<u>-666.844</u>
	<u>44.902.046</u>	<u>11.729.194</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	608.000	103.400
Udloddet udbytte	-608.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>310.600</u>	<u>608.000</u>
	<u>310.600</u>	<u>608.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-01-23 13:47:30Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-23 14:46:18Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-24 10:55:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6S83F-U87KT-OK3VH-7NB6T-A7L2C-SN778

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**